
Příloha č. 1

Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dešťová kanalizace

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, p.o. Město Králův Dvůr
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001 IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ: 60838744

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2301/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

2 0,00 890 887,22 890 887,22

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 890 887,22 890 887,22

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3, 4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 1 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 64 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Objednatel Město Králův Dvůr (Oprávněná
osoba Objednatele)

Petr Vychodil

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo č. S-1541/00066001/2021 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.7.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Králův Dvůr - obchvat - II.část

2.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
301/1

Dešťová kanalizace

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Součástí SO 301 jsou zemní práce pro provedení dešťové kanalizace. Při výkopu rýhy pro dešťovou kanalizaci byly v trase navržené
kanalizace postupně odhalovány základy historických budov a konstrukcí bývalého průmyslového areálu. Skutečnost byla objednateli
oznámena oznámením o zjištění skutečnosti dne 18.10.2021, viz doklad č. 08. Návrh změny byl objednatelem odsouhlasen 26.10.2022, viz
doklad č. 09. Změny byly nadále dokumentovány geodetickým zaměřením, viz doklad č. 10 a pořizována fotodokumentace viz doklad č. 11.
Zároveň byly pořizovány záznamy do stavebním deníku, viz doklad č. 12.  Po ukončení prací byl vypracován změnový rozpočet, viz doklad č.
07. Návrh změnového listu byl odsouhlasen TDS a AD, viz doklady č. 13 a 14 a zároveň byl odsouhlasen objednatelem, viz doklad č.15.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek zařazena do skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v
osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů,
nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 %
původní hodnoty závazku.

0,00 890 887,22 890 887,22 890 887,22

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o.

Ing. Martin Dejdar

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Vlastimil Ptáček

Objednatel KSÚS (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

Zástupce Objednatele: KSÚS SK Ing. Petr Nádvorník

Číslo p    

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
David Müller

Eva Klufová

Stavební dozor: IBH spol. s r.o. Petr Burger

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)



Příloha č. 3

Název Stavby:
Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dešťová kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

5 188 075,21

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 188 075,21 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 890 887,22 890 887,22 17,17%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 6 078 962,43 890 887,22 17,17%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o. souhlasím Ing. Martin Dejdar

Stavební dozor:
IBH spol. s r.o. souhlasím Petr Burger

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Ing. Petr Nádvorník

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov 

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 301/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
).



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

100 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 0,000 178,71 178,71 4 390,00 0,00 0,00 784 536,90 784 536,90 784 536,90 100,00%

101 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 0,000 357,42 357,42 25,62 0,00 0,00 9 157,10 9 157,10 9 157,10 100,00%

102 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 3 216,78 3 216,78 5,12 0,00 0,00 16 469,91 16 469,91 16 469,91 100,00%

103 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,000 357,42 357,42 25,38 0,00 0,00 9 071,32 9 071,32 9 071,32 100,00%

104 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,000 357,42 357,42 200,47 0,00 0,00 71 651,99 71 651,99 71 651,99 100,00%

Celkem    0,00    0,00   890 887,22   890 887,22   890 887,22 100,00%

Za Zhotovitele:     Josef Nejedlík, (stavbyvedoucí)Vlastimil Ptáček

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: 301 Dešťová kanalizace Skupina Změn: 4
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen celkem 
v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 2.4
Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 301 Dešťová kanalizace č. 1

Datum:

Množství ve 
Změně

Za TDS:     Petr Burger



Příloha č. 5

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  31 226 120,87 6=32+36 2 158 838,38 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37)*0,15 0,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 33 384 959,25 7=(6/1)*100 6,91% 10=(36A/1)*100 16,38% 13=37 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 40 395 800,69 8=1*0,3 9 367 836,26 10A=32A+36A 5 114 581,18 14=140448000-(37) 140 448 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,91% 11=1*0,5 15 613 060,44

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -4,73%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de 
minimis(15% 

nebo limit 
140.448.000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

   0,00 - 1 477 871,40  3 636 709,78  2 158 838,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 477 871,40  3 636 709,78  2 158 838,38  5 114 581,18    0,00 0,00

101a 1 Větev A - komunikace/RDS (zvýšení nivelety, změna úpravy aktivní zóny) - 1 477 871,40  2 745 822,56  1 267 951,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 1 477 871,40  2 745 822,56 1 267 951,16 4 223 693,96    0,00    0,00

301 2 Dešťová kanalizace/bourání základových konstrukcí ve výkopu kanalizace    0,00   890 887,22   890 887,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   890 887,22 890 887,22 890 887,22    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Sledování limitu  140 448 000 Kč

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Název a evidenční číslo Stavby: Králův Dvůr - obchvat - II. část

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

- 5 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101a po změně 1 
pro ZBV 1 7
08 Oznámení o zjištění skutečnosti 2
09 Souhlas objednatele s prov.změny 1
10 Geodetické zaměření

1
11 Fotodokumentace 38
12 Zápisy ve stavebním deníku 12
13 Souhlasné stanovisko AD se ZBV 1
14 Souhlas TDI se ZBV 1
15 Souhlas objednatele se ZBV 1

Počet listů celkem 64

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dešťová kanalizace

301/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7,000 8 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14

1 Zemní práce

86 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod-předpk 40 40 0 148,28 5 931,20 0,00 0,00 5 931,20 0,00 0,00%

87 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min den-předpk 5 5 0 136,70 683,50 0,00 0,00 683,50 0,00 0,00%

1 132212231
Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 173,25 173,25 0

285,72 49 500,99 0,00 0,00 49 500,99 0,00 0,00%

2 132251256
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 3716,738 3716,738 0
133,34 495 589,84 0,00 0,00 495 589,84

3 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 167,362 167,362 0 250,00 41 840,50 0,00 0,00 41 840,50 0,00 0,00%

8 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m - pro zpětné využití zeminy

m3 3056,076 3056,076 0

55,69 170 192,87 0,00 0,00 170 192,87

9 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 1001,274 1001,274 0

92,22 92 337,49 0,00 0,00 92 337,49 0,00 0,00%

10 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 6007,644 6007,644 0

10,02 60 196,59 0,00 0,00 60 196,59

85 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 1802,293 1802,293 0 83,53 150 545,53 0,00 0,00 150 545,53 0,00 0,00%

11 172152101
Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, 
avšak bez dodání sypaniny, s příp. nutným kropením se zhutněním m3 9,24 9,24 0 1 159,45 10 713,32 0,00 0,00 10 713,32

12 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3056,076 3056,076 0 146,78 448 570,84 0,00 0,00 448 570,84 0,00 0,00%

13 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 810,791 810,791 0

363,27 294 536,05 0,00 0,00 294 536,05

14 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 1459,424 1459,424 0 186,00 271 452,86 0,00 0,00 271 452,86 0,00 0,00%
2 Zakládání 0,00 0,00 0,00 0,00

15 212751104
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací 
drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka 
flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100 m 768,16 768,16 0

44,64 34 290,66 0,00 0,00 34 290,66 0,00 0,00%

16 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, 
frakce 8 - 16 mm m3 5,263 5,263 0 1 242,86 6 541,17 0,00 0,00 6 541,17 0,00 0,00%

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%
17 386110113 Montáž odlučovače lehkých kapalin betonového o průtoku 125 l/s kus 1 1 0 50 258,88 50 258,88 0,00 0,00 50 258,88 0,00 0,00%

18 5943130í.1
odlučovač lehkých kapalin - havarijní zabezpečení komunikace - AS TOP 125 RC EO/PB-SV, 
jmenovitý průtok 125l/s, výstupní znečištění 5 mg/l C10-C40 kus 1 1 0 333 009,93 333 009,93 0,00 0,00 333 009,93 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

19 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 
0 až 4 mm m3 108,546 108,546 0 865,02 93 894,46 0,00 0,00 93 894,46 0,00 0,00%

20 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 147,87 147,87 0 766,00 113 268,42 0,00 0,00 113 268,42 0,00 0,00%

22 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,347 0,347 0 43 070,40 14 945,43 0,00 0,00 14 945,43 0,00 0,00%

21 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3 4,725 4,725 0 2 843,25 13 434,36 0,00 0,00 13 434,36

23 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 22 22 0 495,12 10 892,64 0,00 0,00 10 892,64 0,00 0,00%
24 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm kus 10 10 0 200,47 2 004,70 0,00 0,00 2 004,70 0,00 0,00%
25 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 1 1 0 220,52 220,52 0,00 0,00 220,52 0,00 0,00%
26 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus 4 4 0 233,89 935,56 0,00 0,00 935,56 0,00 0,00%
27 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 7 7 0 256,16 1 793,12 0,00 0,00 1 793,12 0,00 0,00%

28 452112121
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 
mm kus 2 2 0 825,20 1 650,40 0,00 0,00 1 650,40 0,00 0,00%

29 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm kus 2 2 0 267,30 534,60 0,00 0,00 534,60

Množství ve 
Změně

Změnový soupis prací SO 301 po změně 1 pro ZBV 2
Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 301 Dešťová kanalizace č. 1

Číslo a název rozpočtu: 301 Dešťová kanalizace

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v Kč
Podíl cen celkem 

v %
Množství rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč



Příloha č. 7

30 452321141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20 m3 5,263 5,263 0 2 913,73 15 334,96 0,00 0,00 15 334,96 0,00 0,00%

8 Trubní vedení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

31 871310320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 
150 m 113,16 113,16 0 123,78 14 006,94 0,00 0,00 14 006,94 0,00 0,00%

32 28617031 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN12 m 114,857 114,857 0 398,35 45 753,29 0,00 0,00 45 753,29 0,00 0,00%

33 871390320
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 
400 m 648,2 648,2 0 165,04 106 978,93 0,00 0,00 106 978,93 0,00 0,00%

34 28617041 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN12 m 661,164 661,164 0 2 199,09 1 453 959,14 0,00 0,00 1 453 959,14 0,00 0,00%

35 877390320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného odboček DN 400 kus 20 20 0 951,14 19 022,80 0,00 0,00 19 022,80

36 28617219 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/150 kus 20 20 0 4 097,47 81 949,40 0,00 0,00 81 949,40 0,00 0,00%
37 891395111 Montáž vodovodních armatur na potrubí koncových klapek (žabích) hrdlových DN 400 kus 1 1 0 1 426,71 1 426,71 0,00 0,00 1 426,71 0,00 0,00%
38 42284026.R Koncová klapka DN400 pro hladké potrubí (PVC, sklolaminát, litina); pružná spojk kus 1 1 0 12 808,07 12 808,07 0,00 0,00 12 808,07 0,00 0,00%
39 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 úsek 20 20 0 757,35 15 147,00 0,00 0,00 15 147,00 0,00 0,00%
40 892392121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400 úsek 13 13 0 1 113,75 14 478,75 0,00 0,00 14 478,75 0,00 0,00%
41 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 26 26 0 1 237,80 32 182,80 0,00 0,00 32 182,80 0,00 0,00%
42 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 10 10 0 879,86 8 798,60 0,00 0,00 8 798,60 0,00 0,00%
43 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 8 8 0 1 102,61 8 820,88 0,00 0,00 8 820,88 0,00 0,00%
44 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 8 8 0 1 704,03 13 632,24 0,00 0,00 13 632,24 0,00 0,00%
45 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 16 16 0 1 237,80 19 804,80 0,00 0,00 19 804,80 0,00 0,00%
46 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm/12 KPS kus 16 16 0 1 796,47 28 743,52 0,00 0,00 28 743,52 0,00 0,00%
47 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 14 14 0 2 475,61 34 658,54 0,00 0,00 34 658,54 0,00 0,00%

48 59224390.ŠB-1
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástupnice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400, úhel dle 
PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

49 59224390.ŠB-2
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN 400 -přímý- 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

50 59224390.ŠB-3
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54

51 59224390.ŠB-4
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

52 59224390.ŠB-5
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

53 59224390.ŠB-6
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

54 59224390.ŠB-7
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

55 59224390.ŠB-8
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

56 59224390.ŠB-9
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

57
59224390.ŠB-
10

dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

58
59224390.ŠB-
11

dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

59
59224390.ŠB-
12

dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 

 dle PD
kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

60
59224390.ŠB-
13

dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod,1xpřívod DN400  - přímý - 
dle PD kus 1 1 0

6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

61
59224390.ŠB-
14

dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/88 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE,žlab 
beton s nátěrem,kyneta 1/2DN,nástunice beton s nátěrem -1xvývod  DN400  - dle PD

kus 1 1 0
6 849,54 6 849,54 0,00 0,00 6 849,54 0,00 0,00%

62 286619790.1 těsnění k šachtovým prvkům DN1000 kus 56 56 0 167,06 9 355,36 0,00 0,00 9 355,36 0,00 0,00%

63 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální - viz. výkres Výkaz 
uličních vpustí č.301.6 kus 20 20 0 3 083,55 61 671,00 0,00 0,00 61 671,00 0,00 0,00%

64 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 20 20 0 823,06 16 461,20 0,00 0,00 16 461,20 0,00 0,00%
65 59223824 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky) kus 20 20 0 789,65 15 793,00 0,00 0,00 15 793,00 0,00 0,00%
66 28610559.R šachtová vložka potrubí do výtoku šachet a vpustí k potrubí DN 150 kus 20 20 0 183,77 3 675,40 0,00 0,00 3 675,40 0,00 0,00%



Příloha č. 7

67 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus 16 16 0 388,70 6 219,20 0,00 0,00 6 219,20 0,00 0,00%
68 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 29 29 0 600,31 17 408,99 0,00 0,00 17 408,99 0,00 0,00%
69 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 20 20 0 467,77 9 355,40 0,00 0,00 9 355,40 0,00 0,00%
70 59223821 vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm kus 20 20 0 534,60 10 692,00 0,00 0,00 10 692,00 0,00 0,00%
71 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 40 40 0 190,45 7 618,00 0,00 0,00 7 618,00 0,00 0,00%
72 592238781.R mříž vtoková pro uliční vpusti E600 500/500 mm kus 20 20 0 2 517,07 50 341,40 0,00 0,00 50 341,40 0,00 0,00%
73 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 763,16 763,16 0 21,64 16 514,78 0,00 0,00 16 514,78 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

74 919411222
Čela-konstrukce propustku z betonu tř. C30/37 železového pro propustek pro trouby DN 400 
vč. bednění a vyztužení m3 3,266 3,266 0 13 125,13 42 866,67 0,00 0,00 42 866,67 0,00 0,00%

75 953171004
Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů, hmotnosti přes 
150 kg kus 14 14 0 951,14 13 315,96 0,00 0,00 13 315,96 0,00 0,00%

76 552414129

 poklop šachtový s rámem DN600 třída E 400, bez odvětrání
Šachtový kanalizační poklop třídy E600 dle stavebních předpisů ČSN EN124, rám a víko 

 tvárná litina
 Výška rámu 100mm. Vodotěsné provedení. kus 14 14 0

4 488,39 62 837,46 0,00 0,00 62 837,46 0,00 0,00%

998 Přesun hmot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

77 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 1756,396 1756,396 0
5,12 8 992,75 0,00 0,00 8 992,75 0,00 0,00%

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

78 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním m2 18,018 18,018 0 23,78 428,47 0,00 0,00 428,47 0,00 0,00%

79 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 0,005 0 79 199,69 396,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00%

80 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V
m2 18,018 18,018 0 95,11 1 713,69 0,00 0,00 1 713,69 0,00 0,00%

81 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s 
jemnozrnným minerálním posypem m2 20,721 20,721 0 325,10 6 736,40 0,00 0,00 6 736,40 0,00 0,00%

82 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,104 0,104 0
951,14 98,92 0,00 0,00 98,92 0,00 0,00%

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%
83 460010025.9 Vytyčení poloh stávajících tras a objektů inženýrských sítí km 0,761 0,761 0 11 137,46 8 475,61 0,00 0,00 8 475,61 0,00 0,00%

VRN7 Provozní vlivy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%
84 075203000 Ochranná pásma vodárenská m 50,34 50,34 0 475,57 23 940,19 0,00 0,00 23 940,19 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

Nové položky 0,00
100 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 0 178,71 178,71 4390 0 0 784536,9 784536,9 784536,9 100,00%

ZBV2 - bourání základových kcí - množství dle geode.zam., JC dle ÚRS 2022/1

101 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 
kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 0,000 357,42 357,42 25,62 0,00 0,00 9 157,10 9 157,10 9 157,10 100,00%

ZBV 2 - doprava z pol. 100 - množství 178,1m3 x obj.hm. 2 t/m3, JC dle SOD SO 101a

102 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,000 3 216,78 3 216,78 5,12 0,00 0,00 16 469,91 16 469,91 16 469,91 100,00%

ZBV 2 - doprava z pol. 101 - množství 357,42 x 9 km  , JC dle SOD SO 101a

103 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,000 357,42 357,42 25,38 0,00 0,00 9 071,32 9 071,32 9 071,32 100,00%
ZBV 2 - nakládání z pol. 100 - množství 178,1m3 x obj.hm. 2 t/m3, JC dle SOD SO 101a

104 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,000 357,42 357,42 200,47 0,00 0,00 71 651,99 71 651,99 71 651,99 100,00%

ZBV 2 - skládkovné pol. 100 - množství 178,1m3 x obj.hm. 2 t/m3, JC dle SOD SO 101a

Celkem SO 301 5 188 075,21 0,00 890 887,22 6 078 962,43 890 887,22 17,17%



STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 OOPraha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského krajeNádvorník Petr

Oprávněný zástupce objednatele
                      
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Svoboda V. 602 220747

Příbram dne
18.10.2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Vážený pane Zákostelský,

Při provádění zemních prací na kanalizačním řadu na stavbě obchvatu Králova Dvora dochází při
provádění zemních prací ke střetu s betonovými a cihelnými základy historických budov .které je nutné
v trase řadu ubourat a odstranit

Přílohy : foto



Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu , ve kterém odsouhlasí výše navržené
skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

             
                                
           
     



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
15021 PRAHA 5. Zborovská 11

IČ 00066001.

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Ing. Vlastimil Ptáček

tdš dopis zn. ze dne
18. 10. 2021

Naše značku I vřizuje / telefon Praha
Ing. Petr Nádvorník.           26. 10. 2021

Věc: Obchvat Králův Dvůr, silnice II. třídy, II. etapa - neočekávané základy historických
budov v trase kanalizace

Vážení,
Na základě vašeho oznámení Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. souhlasí
s provedením oznámené změny, konkrétně s ubouráním a odstraněním neočekávaných základů
historických budov v trase kanalizačního řadu.
Žádáme zhotovitele o neprodlené zpracování ZBV, přičemž veškeré odchylky od projektové
dokumentace musí být podrobně zdokumentovány.

S pozdravem

                              
                               
                          
                           
                             

           

1
IČ: 0006600/
DIČ: CZ.O(X)66I)I)I

e-mail:                         
telefon:             



šb
'6
 

I

^0
-A

 V





















i













' O
H











< ' '
t

‘ > Ea '•
k z<-



c > •





0

' rf.

/■■-'••y- ' '<,ť?

































STRABAG



-oušky:

r



STRABAG List č.: 16 5 O 6 6 2

Název akce:Sadové středisko^

Datum:

Pracovní přestávka:

íiansmy:

adene prače:

y zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:

li 1 _
Mvní doba:

pivnici (jména a příjmení):







ioušky:



Den týdne:

Název akce:

List č.: 16 5 O 6 5 9

Pracovní přestávka:idoba:

laQména a příjmení):

STRABAG

iianismy:

Mál:



Ill

Listč.: 30 582 82



STRABAG □st č.: 3 0 5 82 7 9





STRABAG List č.: 3 0 5 82 7 6



PROJEKCE ENGINEERING REALIZACE STAVEB
spektra / ..... ..............

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA

Název akce: „KRÁLŮV DVŮR - OBCHVAT - II. ČÁST“
Zakázkové číslo: 4585-08-031 resp. 4699-09-031

Vyjádření projektanta k realizační dokumentaci

Zpracovatel projektové dokumentace „Králův Dvůr - Obchvat - II. část“, vypracované
v lednu roku 2020 pod zakázkovým číslem 4585-08-031 potvrzuje, že při provádění
zemních prací na kanalizačním řadu došlo k nálezu betonových a cihelných základů
historických budov, které nebyly patrné z geodetického zaměření a o jejichž existenci se
při zpracování dokumentace nevědělo.

Zpracovatel souhlasí s jejich odstraněním v rozsahu potřebném prb realizaci díla.

            

V Berouně dne 15. dubna 2022 Ing. Martin Déjdar v 1c4Z092X°29Btroun
Spektra PRO spol. s r.o.



|B.H
Vyřizuje: P. Burger

V Kladně dne: 18.dubna 2022

KSSÚ Středočeského kraje
Zborovská 11

150 00 Praha 5

Věc: „Obchvat Králův Dvůr - II. etapa“

Změny oproti PDPS

Vyjádření TDS

Předmětem změny je:

Ubourání a odstranění betonových a cihelných základů historických budov.

Při provádění zemních prací v trase kanalizačního řadu došlo k nálezu betonových a
cihelných základů historických budov, které nebyly zřejmé a o jichž existenci se při
zpracování PD nevědělo.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je
nezavinil, technický dozor objednatele s předloženým navrhovaným technickým řešením
výstavby předmětného mostu souhlasí, a považuje je za oprávněné.

Veškeré odchylky od PD musí být podrobně zdokumentovány.

Z návrhu změn vyplývá, že jsou nezbytné pro realizaci stavby.

Za IBH s.r.o.

                 
             

     

Petr Burg  



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Ing. Vlastimil Ptáček

Váš dopis zn. / ze dne
18. 10. 2021

Naše značka Vyřizuje / telefon Praha
Ing. Petr Nádvorník,           26. 10. 2021

Věc: Obchvat Králův Dvůr, silnice II. třídy, II. etapa - neočekávané základy historických
budov v trase kanalizace

Vážení,
Na základě vašeho oznámení Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. souhlasí
s provedením oznámené změny, konkrétně s ubouráním a odstraněním neočekávaných základů
historických budov v trase kanalizačního řadu.
Žádáme zhotovitele o neprodlené zpracování ZBV, přičemž veškeré odchylky od projektové

dokumentace musí být podrobně zdokumentovány.

S pozdravem

                               
                             
                          
                          
                            

            

1
1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

e-mail                       
telefon:            


	zbv2 k podpisu - 2
	zbv2 k podpisu - 3
	doklad 08 oznámení o zjištěné skutečnosti
	doklad 09 souhlas investora s provedením změny
	doklad 10 geodetické zaměření bet. konstrukcí
	doklad 11 fotodokumentace
	doklad 12 zápisy ve stavebním deníku
	doklad 13 vyjádření AD
	doklad 14 vyjádření TDI
	doklad 15 20211026 Vyjádření k ZBV

		2022-09-06T07:38:43+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2022-09-06T07:40:12+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2022-09-06T07:41:55+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2022-09-06T13:51:55+0200
	Petr Burger


		2022-09-06T13:53:50+0200
	Petr Burger


		2022-09-07T07:44:35+0200
	Petr Burger


		2022-09-07T09:08:34+0200
	David Müller


		2022-09-07T10:51:18+0200
	Eva Klufová


		2022-09-19T12:43:52+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2022-09-19T12:44:22+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2022-09-26T10:48:57+0200
	Petr Vychodil


		2022-09-26T15:05:05+0200
	Ing. Petr Nádvorník


		2022-09-26T15:07:08+0200
	Ing. Petr Nádvorník


		2022-10-03T08:12:04+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




